Gemeinde Messingen

Landkreis Emsland

Bekanntmachung

Am Montag, dem 11.12.2017, findet um 18:30 Uhr, in der Gaststatte
Thinemann, die 07. GRM (16-21) offentliche/nicht o6ffentliche Sitzung des
Gemeinderates Messingen statt.

Tagesordnung:

I. Offentliche Sitzung

1.

2.

10.

11.

Eroffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemaéafen Ladung der anwesenden
Ratsmitglieder

Feststellung der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung des Protokolls tGber die 6. Sitzung des Rates der
Gemeinde Messingen vom 27.09.2017

Bericht des Ratsvorsitzenden Uber wichtige Angelegenheiten der
Gemeinde

Breitbandausbau durch innogy TelNet GmbH
Neugestaltung des Kreisverkehrsplatzes
Investitionsplan 2018

Neujahrsempfang 2018

Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Il. Nichtoffentliche Sitzung

Messingen, den 28.11.2017
Der Burgermeister
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